
Žádost: 50161aa6-f718-49de-abc4-4ccdf4660b1f  Fid: AI/2013-000 338 681  Dne: 02.04.2013 11:51:44 Strana: 1 / 2

ZÁZNAM O VYUŽÍVÁNÍ ÚDAJŮ V REGISTRU OSOB
(NA ZÁKLADĚ § 14 odst. 4 ZÁKONA Č. 111/2009 Sb., O ZÁKLADNÍCH REGISTRECH, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ)

Identifikační údaje osoby, které je záznam poskytován:

IČO: 44015364

Identifikátor datové schránky: 73qadir

Záznam o využívání údajů v registru osob za uplynulý kalendářní rok (2012) Vám zasílá bezplatně správce registru osob.

Na záznam neodpovídejte, byl vygenerován automatem.

Vysvětlivky:

Využití: využitím údajů se rozumí přístup k referenčním údajům orgánem veřejné moci při jeho činnosti (podle § 5 odst. 1 zákona
č. 111/2009 Sb.);
Poř.č. (Pořadové číslo): uvádí pořadí využití údaje;
KódA (Kód agendy): se uvádí ve tvaru „A nnn – název agendy“, kde nnn je číslo registrované agendy přidělené Ministerstvem
vnitra, které slouží k jednoznačné identifikaci agendy, v rámci které byly údaje využity;
ID AIS (Identifikační kód agendového informačního systému): označení agendového informačního systému orgánu veřejné
moci, který je registrovaný v Informačním systému o informačních systémech veřejné správy;
Subjekt (OVM = orgán veřejné moci): označení orgánu veřejné moci, v rámci jehož působnosti byly údaje využívány;
Datum a čas (Datum a čas využití údajů): se uvádí ve tvaru dd.mm.rrrr hh:mm;
Důvod/Účel (Důvod či účel přístupu do registru osob): údaj uváděný orgánem veřejné moci, který slouží k případnému
pozdějšímu prokázání účelu využití referenčních údajů; obvykle se zde uvádí číslo jednací souvisejícího spisu.

Záznam o využívání údajů v registru osob:

Poř.č. KódA ID AIS Subjekt (OVM) Datum a čas Důvod/Účel
1. A1021 - Daně spravované

celními orgány
959 00279978 - Město

Boskovice
06.11.2012 01:55 automatická aktualizace

údajů
2. A385 - Daňové řízení

vykonávané územními
finančními orgány

48 00006947 - Ministerstvo
financí

06.11.2012 03:13

3. A119 - Informační systém
datových schránek

221 00007064 - Ministerstvo
vnitra

06.11.2012 09:42 provoz ISDS

4. A851 - REGISTR - evidence
podaných oznámení o
zpracování osobních údajů

143 70837627 - Úřad pro
ochranu osobních údajů

12.11.2012 15:28 TestDuvodUcel

5. A851 - REGISTR - evidence
podaných oznámení o
zpracování osobních údajů

143 70837627 - Úřad pro
ochranu osobních údajů

12.11.2012 22:41 TestDuvodUcel

6. A1150 - Vedení seznamů
voličů a seznamů
oprávněných osob pro
místní a krajské referendum

1798 00264466 - Město Štětí 21.11.2012 23:45 Automatická aktualizace
údajů.

7. A851 - REGISTR - evidence
podaných oznámení o
zpracování osobních údajů

143 70837627 - Úřad pro
ochranu osobních údajů

26.11.2012 09:21 TestDuvodUcel

8. A1153 - Správní řád 1184 00260771 - Město Nový Bor 30.11.2012 12:46 Automatická aktualizace
údajů.

9. A1153 - Správní řád 1184 00260771 - Město Nový Bor 30.11.2012 12:46 Automatická aktualizace
údajů.

10. A851 - REGISTR - evidence
podaných oznámení o
zpracování osobních údajů

143 70837627 - Úřad pro
ochranu osobních údajů

03.12.2012 17:23 TestDuvodUcel



Žádost: 50161aa6-f718-49de-abc4-4ccdf4660b1f  Fid: AI/2013-000 338 681  Dne: 02.04.2013 11:51:44 Strana: 2 / 2

11. A325 - ISDS - Seznam
orgánů veřejné moci

1605 00007064 - Ministerstvo
vnitra

05.12.2012 19:00 Synchronizace subjektu v
JIP do ROS

12. A851 - REGISTR - evidence
podaných oznámení o
zpracování osobních údajů

143 70837627 - Úřad pro
ochranu osobních údajů

08.12.2012 21:19 TestDuvodUcel

13. A851 - REGISTR - evidence
podaných oznámení o
zpracování osobních údajů

143 70837627 - Úřad pro
ochranu osobních údajů

08.12.2012 23:01 TestDuvodUcel

14. A418 - Policie České
republiky

876 00007064 - Ministerstvo
vnitra

10.12.2012 14:15 ETŘ KRPP-207304/TČ-
2012-030513

15. A343 - Obecní zřízení
(zákon o obcích)

952 00299138 - Město Litovel 11.12.2012 01:30 automatizovaná aktualizace
změn v registru ROS

16. A343 - Obecní zřízení
(zákon o obcích)

952 00299138 - Město Litovel 11.12.2012 01:30 automatizovaná aktualizace
změn v registru ROS

17. A1341 - 1507 47114304 - Zdravotní
pojišťovna ministerstva
vnitra České republiky

14.12.2012 13:00 Overeni dat v registru platcu

18. A1150 - Vedení seznamů
voličů a seznamů
oprávněných osob pro
místní a krajské referendum

2900 00272868 - MĚSTO
NÁCHOD

16.12.2012 05:47 Automatická aktualizace
údajů.

19. A385 - Daňové řízení
vykonávané územními
finančními orgány

671 72080043 - Generální
finanční ředitelství

18.12.2012 11:17 Ztotožnění DS c_ds:
 10044015364 se ZR

20. A418 - Policie České
republiky

876 00007064 - Ministerstvo
vnitra

21.12.2012 11:00 ETŘ ORII-69397/TČ-2012-
001290


		2013-04-02T11:51:46+0200
	fais.egon.cms




